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КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2016 года			№ 11			ст. Родниковская

Об утверждении штатного расписания
муниципального казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия Родниковского сельского поселения»


В соответствии с постановлением главы Родниковского сельского поселения Курганинского района от 11 января  2012 года № 06 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Родниковского сельского поселения» и в целях совершенствования систем оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Родниковского сельского поселения муниципального образования Курганинский район, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиление их материальной заинтересованности в повышении эффективности труда, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Родниковского сельского поселения»                 с 1 января 2016 года (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Родниковского сельского поселения от 30 ноября 2015 года                                 № 238 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Родниковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения в сети «Интернет». 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.


Глава Родниковского сельского поселения				Б.В.Панков
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ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Родниковского сельского
поселения
Курганинского района
от 13 января 2016 года № 11

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия Родниковского сельского поселения»
 (
Номер документа
Дата составления
)
Штатное расписание 


На период с «01» января  2016 г.										Штат в количестве 8единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад)
и пр.,
руб.
	Оклад 
за классный чин
	Надбавки, руб.
Ежемесячное денежное поощрение
	Всего, руб.
(гр. 5 + гр. 6+гр. 7 +гр. 8)
х гр.4)
	Приме-чание

	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во окладов
	Сумма
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	Централизованная бухгалтерия
	
	Директор 
	1
	5900,0
	-
	1,5
	8850,0
	14750,0
	

	
	
	Главный бухгалтер 
	1
	4721,0
	
	1,5
	7082,0
	11803,0
	

	
	
	Бухгалтер
	1
	3774,0
	
	1,5
	5661,0
	9435,0
	

	
	
	Делопроизводитель
	1
	2950,0
	
	1,5
	4425,0
	7375,0
	

	
	
	Уборщик служебных помещений
	1
	2950,0
	
	1,5
	4425,0
	7375,0
	

	
	
	Подсобный рабочий 
	1
	2950,0
	
	1,5
	4425,0
	7375,0
	

	
	
	Водитель
	2
	6614,0
	
	1,5
	9921,0
	16535,0
	

	
	
	Всего
	8
	29859,0
	
	10,5
	44789,0
	74648,0
	




Главный специалист 
финансового отдела администрации 
Родниковского сельского поселения												С.А. Белова
